
IONEWS

Imprensa Oficial

Homologa o Resultado Final do CIRCUITO CORUMBÁ DE VÔLEI DE PRAIA - 2022 e dá

outras providências;

O Diretor-Presidente da Fundação de Esportes de Corumbá-FUNEC, no uso das      atribuições que lhe são conferidas pelo
Art. 40, Ic.c. Art. 71 II da Lei Complementar nº 219, de 20 de dezembro de 2017.

Considerando o regulamento geral publicado no Diário Oficial Edição nº 2.521, quarta-feira, 26 de outubro de 2022. E que o
Circuito Corumbá de Vôlei de Praia - 2022 - é uma promoção e realização do PROGRAMA GERAÇÃO OLIMPICA, com
apoio FUNEC .

RESOLVE:

Artigo 1°- Fica HOMOLOGADO o resultado final do CIRCUITO CORUMBÁ DE VÔLEI DE PRAIA - 2022, organizado pela
Fundação de Esportes de Corumbá - FUNEC, conforme anexo único dessa resolução:

Artigo 2º - Ficam os ganhadores, convocados a apresentarem os documentos necessários para  tramitação do processo de
empenho e pagamento da referida premiação pecuniária.

Artigo 3º- Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Corumbá, 09 de novembro de 2022.

Luciano Silva de Oliveira

Diretor Presidente da Fundação de Esportes de Corumbá Portaria “P” nº 370, de 02 de julho de 2021

ANEXO ÚNICO RESULTADOS PARA PREMIAÇÃO

Colocação Nome Completo Premiação

1º LUIZ CLAUDIO DOS SANTOS SILVA R$2.000,00

2º MAURICIO DANTAS DA SILVA R$1.200,00

3º DEIVISON MARTINS CALDEIRA R$ 800,00

4º MESSIAS DA SILVA DELFINO
RUELA R$ 400,00

Colocação Nome Completo Premiação

1ª ANA BEATRIZ ARCE GALHARDO R$ 2.000,00

2ª LÍVIA QUEVEDO FAÇANHA R$
1.200,00

3ª LAÍS HELENA BARUKI CORRÊA R$ 800,00

4ª KETHELLYN ALESSANDRA OMIDO
GUILMO R$ 400,00

IONEWS



contato@ionews.com.br

Código de autenticação: ec0c4bf0

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-10T00:58:42+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




